КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
13.12.2012
№ 37-223р

	с.Пировское

	О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 года №16-96р «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Пировского района»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 года №16-96р «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Пировского района» следующие изменения.

1)в приложении к решению, пункт 3.14 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.14.Ведение Реестра осуществляется по форме и состоит из раздела 1 и раздела 2 (приложение №1)»;

2)приложение 1 к порядку ведения реестра муниципальных служащих Пировского района изложить согласно приложению №1 к данному решению;

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

	Приложение №1 к решению районного Совета депутатов от 13.12.2012 № 37-223р
УТВЕРЖДАЮ

Руководитель администрации Пировского района

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

по состоянию на «____» ___________201___ года
Раздел 1 «Сведения о муниципальных служащих, включенных в Реестр»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и место рождения, пол
	Образование
	Стаж муниципальной службы
	Замещаемая должность, классный чин
	Аттестация
	Сведения о повышении квалификации (переподготовке)
	Сведения о поощрениях и взысканиях
	Паспортные данные, место жительства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Категория должностей муниципальной службы

Раздел 2 «Архив Реестра»
	№

п/п
	Основание исключения из раздела 1
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и место рождения, пол
	Образование
	Стаж муниципальной службы
	Замещаемая должность, классный чин
	Аттестация
	Сведения о повышении квалификации (переподготовке)
	Сведения о поощрениях и взысканиях
	Паспортные данные, место жительства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Категория должностей муниципальной службы